
UCHWAŁA NR LV/497/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 1996 r.

w sprawie polityki inwestycyjnej w zakresie odnowy taboru komunikacji miejskiej oraz
ustalania taryfy opłat w lokalnym transporcie zbiorowym.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się kierunki polityki inwestycyjnej w zakresie odnowy taboru komunikacji
miejskiej oraz ustalania taryfy opłat w lokalnym transporcie zbiorowym w latach 1996 - 2005,
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przedkładania Radzie Miasta Krakowa
sprawozdania z realizacji niniejszej uchwały do akceptującej wiadomości, najpóźniej przed
uchwaleniem wskazówek do budżetu gminy. Sprawozdanie to będzie podstawą do
weryfikacji wieloletniego  planu finansowego kierunków polityki inwestycyjnej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


